



**Nirlon Limited**  
**CIN: L17120MH1958PLC011045**

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele: +91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59

E-mail id : [info@nirlonltd.com](mailto:info@nirlonltd.com), Website: [www.nirlonltd.com](http://www.nirlonltd.com)

---

**February 4, 2026**

**The Secretary,  
BSE Limited,  
P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001.**

**Security Code: 500307**

**Dear Sir,**

**Sub:** Newspaper Notice

**Ref:** Further to our letter dated February 3, 2026 with regard SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMTERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES FOR NIRLON LIMITED (LISTED WITH BSE LTD. UNDER SECURITY CODE 500307 - ISIN 910A01012)

Enclosed please find the Copy of the notice with respect to the above referred subject matter as published in Newspapers i.e. Business Standard (English) and Navakal (Marathi) dated February 4, 2026.

Kindly take note of the above.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
**For Nirlon Limited**

Jasmin K. Bhavsar  
**Company Secretary, V.P. (Legal) & Compliance Officer**  
**Encl: a/a**

**NIRLON LIMITED**

(CIN 17120MH1958PLC011045)

Registered Office: Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele No.: + 91 (022) 4028 1919/ 2685 2257/58/59

Email: [info@nirlonltd.com](mailto:info@nirlonltd.com), Website: [www.nirlonltd.com](http://www.nirlonltd.com)**IMPORTANT NOTICE**

**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION (OR DEMAT) OF PHYSICAL SECURITIES FOR NIRLON LIMITED (LISTED WITH BSE LTD. UNDER THE SECURITY CODE 500307 AND HAVING ISIN INE910A01012)**

**Dear Investors of Nirlon Limited,**

We would like to bring into your kind notice the Hon'ble SEBI has issued a Circular bearing no. HO /38 /13 /11 (2) 2026-MIRSD-POD/ I /3750 / 2026 dated January 30, 2026 under captioned subject matter "Ease of Doing Investment – Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities" (hereinafter referred to as "**the Circular**").

The SEBI has decided to open another special window for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/ purchased prior to April 1, 2019.

1. This special window shall be open for a period of one year from **February 05, 2026 to February 04, 2027**.
2. The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise.
3. The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien- marked/pledged during the said lock-in period.
4. For clarity with regard to applicability of this window, below matrix may be referred to:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	X
Before April 01, 2019	No	No	X

5. Various Conditions to be fulfilled by the investor/transferee as per the said Circular including but not limited to newspaper notices, Undertaking cum Indemnity.

Accordingly, Investors of the Company are hereby informed to take kindly note of the above as per the said Circular, and do the needful at the earliest and complete the same within the timelines as allowed by the Hon'ble SEBI.

The applicable Investors, as covered by the said Circular, are requested to send their complete documents either to "**Nirlon Limited**, Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063, or the Company's Share Transfer Agent, MUFG Intime India Pvt. Ltd.(MUFGIPL)( formerly known as "**Link Intime India Pvt. Ltd.**"), C 101, 1st Floor, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083. Tele: +91 8108116767, Toll Free no.:18001020878, **E-mail id:** [investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com), **Website:** [www.in.mpms.mufg.com](http://www.in.mpms.mufg.com)

**For Nirlon Limited**

Sd/-

**Jasmin K. Bhavsar****Company Secretary, V.P. (Legal) & Compliance Officer**



# निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन L17120MH1958PLC011045)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरेगाव (पू), मुंबई ४०० ०६३.  
दूरध्वनी क्र.: +९१ (०२२) ४०२८ १९९९/२६८५ २२५७/५८/५९ फॉक्स क्र.: +९१ (०२२) ४०२८ १९४०  
ईमेल: info@nirlonltd.com, वेबसाइट: www.nirlonltd.com

## महत्वाची सूचना

निरलॉन लिमिटेड (बीएसई लिमिटेडकडे सुरक्षा कोड ५००३०७ अंतर्गत सूचीबद्ध आणि आयएसआयएन INE910A01012 असलेली) करिता भौतिक प्रतिभूतीच्या हस्तांतरण आणि डीमटेरिअलायझेशन (किंवा डीमॅट) साठी विशेष खिडकी

### निरलॉन लिमिटेडचे प्रिय गुंतवणुकदार,

आपल्या निदर्शनास आम्ही आणू इच्छितो की, मानवीय सेबीद्वारे “गुंतवणूक सुलभता - भौतिक समभागाच्या हस्तांतरण आणि डीमटेरिअलायझेशन करिता विशेष खिडकी” या शीर्षकाअंतर्गत परिपत्रक क्र. HO/38/13/11 (2) 2026-MIRSD-PoD/I/3750/2026 दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ (यापश्चात “परिपत्रक” असे उल्लेखित) पारित केले होते.

सेबीने ९ एप्रिल २०१९ पूर्वी विकल्या गेलेल्या/खरेदी केलेल्या भौतिक प्रतिभूतीच्या हस्तांतरण आणि डीमटेरिअलायझेशनसाठी आणखी एक विशेष खिडकी सुरु करण्याचे ठरविले आहे.

- विशेष खिडकी दि. ०५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ०४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत एक वर्षाच्या कालावधीकरिता खुली राहील.
- ज्या पूर्वी सादर केल्या गेल्या होत्या आणि कागदपत्रांमधील/प्रक्रियेतील ग्रुटींमुळे किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे नाकारल्या गेल्या होत्या/परत पाठवल्या गेल्या होत्या/ज्यांच्यावर कार्यवाही झाली नक्ती अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठीही ही विशेष खिडकी उपलब्ध असेल
- अशा प्रकारे हस्तांतरित केलेल्या प्रतिभूती हस्तांतरण स्वीकारणाच्या खात्यात केवळ डिमॅट स्वरूपात जमा करणे बंधनकारक असेल आणि त्या हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इनमध्ये राहील. या नमूद लॉक-इन कालावधीत अशा सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण/तारण ठेवणे/गहाण ठेवणे करता येणार नाही.
- ही खिडकी लागू होण्याबाबतच्या स्पष्टतेसाठी, खालील तक्त्याचा संदर्भ घ्यावा:

हस्तांतरण करारनामा अंमलबजावणीचा दिनांक	हस्तांतरणाकरिता दि. ०९ एप्रिल, २०१९ पूर्वी दाखल केला होता का?	मूळ प्रतिभूती प्रमाणपत्र उपलब्ध आहे का?	विद्यमान खिडकीमध्ये दाखल करण्यास पात्र आहे का?
दि. ०९ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	नाही (ही एक नवीन नोंदणी आहे)	हो	✓
दि. ०९ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	हो (हा आधी फेटाळला/परत आला होता)	हो	✓
दि. ०९ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	हो	नाही	✗
दि. ०९ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	नाही	नाही	✗

५. सदर परिपत्रकानुसार गुंतवणूकदार/हस्तांतरणप्राप्त व्यक्तीने पूर्ण करावयाच्या विविध शर्तीमध्ये वृत्तपत्र सूचना, हमीपत्र आणि नुकसानभरपाईपत्राचा समावेश आहे, परंतु त्यापुरते मर्यादित नाही.

त्यानुसार, कंपनीच्या गुंतवणूकदारांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, त्यांनी सदर परिपत्रकानुसार वरील बाबींची कृपया नोंद घावी आणि मानवीय सेबीने दिलेल्या कालावधीमध्ये लवकरात लवकर आवश्यक ती कार्यवाही पूर्ण करावी.

सदर परिपत्रकात समाविष्ट केल्यानुसार, लागू गुंतवणूकदारांना त्यांची संपूर्ण कागदपत्रे एकत्र “निरलॉन लिमिटेड, पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३, किंवा कंपनीचे भाग हस्तांतरण एजंट, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एमयूएफजीआयआयपीएल) (पूर्वीची “लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड”), सी १०९, पहिला मजला, एम्बॅसी २४७, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३. दूरध्वनी: +९१ ८९०८९९६७६७, टोल फ्री क्रमांक: ९८००९०२०८७८, ई-मेल आयडी: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com, वेबसाइट: www.in.mpms.mufg.com या पत्त्यावर पाठवण्याची विनंती आहे.

### निरलॉन लिमिटेडसाठी

सही/-

### जास्तिन के. भावसार

कंपनी सचिव, उपाध्यक्ष (कायदा) आणि अनुपालन अधिकारी

एफसीएस ४९७८

मुंबई, ३ फेब्रुवारी, २०२६

रामेश्वर मिडिया